
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

4

2

7

8

6

1

10

5

3

BARTOMIOLI Piero

GENTILE Enrico

CAPRETTI Piero

COMPAGNONE Cristian

BRONZETTI Emanuele

RICCIARDI Carlo

CARCASCIO Dario

GULLONE Giorgio

GABRIELLI Giuliano

GUBALA Bruno

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Carpe Diem A.S.D.

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Fisher Maniac A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Fishmakers Team Asd

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Anglers)

(Tubertini)

(RM)

(RI)

(RI)

(FR)

(VT)

(RM)

(VT)

(FR)

(FR)

(LT)

5.470

3.955

3.875

3.485

3.330

3.155

2.940

2.470

2.205

2.100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Parica
Data 25-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Tofeo Regionale B5 Girone B
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona A

Orario
14:46:31

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

9

7

8

10

1

3

6

5

4

ROCCETTI Fabio

BARTOMIOLI Piero

COMPAGNONE Cristian

BRONZETTI Emanuele

GULLONE Giorgio

CENSI Marco

SANKOWSKY Fabrizio

VICARI Sandro

FILABOZZI Alessandro

MINNA Maurizio

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Carpe Diem A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Frusinate A.D.S.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Lenza Praeneste A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(LT)

(RM)

(FR)

(VT)

(FR)

(RM)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

5.625

5.470

3.485

3.330

2.470

1.945

1.935

1.770

1.720

1.210

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Parica
Data 25-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Tofeo Regionale B5 Girone B
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona A

Orario
14:46:32

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

8

2

3

10

5

9

1

4

6

MODA Andrea

PAOLEMILI Giuliano

LORENZI Luca

RUZZOLI Maurizio

CECCARELLI Secondo

NARDINI Marco

PAOLONI Claudio

DARI Andrea

SPALLA Giovanni

GABRIELLI Sergio

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Praeneste A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(LT)

(RI)

(RM)

(FR)

(RM)

(LT)

(VT)

(VT)

(RM)

(FR)

3.965

3.035

2.865

2.800

2.455

2.190

2.040

1.585

1.400

1.185

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Parica
Data 25-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Tofeo Regionale B5 Girone B
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona B

Orario
14:46:33

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

7

6

8

3

10

9

5

4

2

CECCARELLI Gianluca

MODA Andrea

DE PIERRO Claudio

PAOLEMILI Giuliano

D'IPPOLITI Valerio

CECCARELLI Secondo

PAOLONI Claudio

MACERONI Alessandro

MATTEOCCI Luca

MALIGNO Francesco

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Valle Del Salto A.S.D.

Grizzly A.S.D.

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Tubertini)

(Anglers)

(FR)

(LT)

(RM)

(RI)

(RM)

(RM)

(VT)

(RM)

(RI)

(FR)

4.295

3.965

3.110

3.035

2.495

2.455

2.040

2.040

1.840

1.800

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Parica
Data 25-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Tofeo Regionale B5 Girone B
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona B

Orario
14:46:34

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

6

8

3

5

10

2

9

4

7

FIALDINI Silvio

VIDALI Pietro

DE VELLIS Pierluigi

SATTA Gavino

FORNARI Stefano

PASQUALATO Gianluca

DARI Diego

COLOMBI Claudio

ANDERLUCCI Giancarlo

FINETTO Silvio

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Piranha Anagni S.P.S.

Grizzly A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Anglers)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(RM)

(LT)

(FR)

(FR)

(RI)

(RM)

(VT)

(RI)

(FR)

(LT)

5.125

4.390

3.800

3.540

3.145

2.300

1.565

1.505

1.185

1.765

1

2

3

4

5

6

8

9

10

12 P
(1)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Parica
Data 25-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Tofeo Regionale B5 Girone B
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona C

Orario
14:46:35

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni
(1) Esca non consentita



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

4

1

10

6

2

5

9

3

7

DE VELLIS Pierluigi

SPANU Mirko

BIANCHI Massimo

PASQUALATO Gianluca

BATTISTI Matteo

BRICEAG Danut

FORTI Flavio

COLOMBI Claudio

SOFFI Francesco

FINETTO Silvio

Piranha Anagni S.P.S.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Praeneste A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Frusinate A.D.S.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(FR)

(RM)

(RI)

(VT)

(LT)

3.800

2.735

2.385

2.300

2.205

1.595

1.565

1.505

1.255

1.765

1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Parica
Data 25-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Tofeo Regionale B5 Girone B
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona C

Orario
14:46:36

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni
(1) Esca non consentita



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

6

3

7

8

5

1

9

4

10

DI GIUSEPPE Marcello

DI MARIO Fabio

LAURETI Stefano

CORSETTI Leonardo

CIUFFINI Giuseppe

TAVERNA Fabio

MILUZZI Luigi

DE MASTRO Giuseppe

FRONZETTI Alvise

EUSEPI Pietro

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Fisher Maniac A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lenza Praeneste A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(RM)

(FR)

(VT)

(FR)

(RM)

(LT)

(RI)

(RM)

(RI)

(RM)

4.400

4.280

3.500

2.770

2.610

2.525

2.165

2.040

1.895

1.665

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Parica
Data 25-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Tofeo Regionale B5 Girone B
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona D

Orario
14:46:37

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

2

1

5

3

7

4

8

9

10

MANTOVANI Domenico

DI GIUSEPPE Fabio

ROSSI Roberto

GIOVANNETTI Patrizio

SANNA Silvestro

CORSETTI Leonardo

FRANCESCHINI Luciano

CIUFFINI Giuseppe

DE MASTRO Giuseppe

EUSEPI Pietro

Carpe Diem A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Fisher Maniac A.S.D.

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Praeneste A.S.D.

(Ego Pasture)

(Maver)

(Maver)

(Anglers)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(VT)

(FR)

(RM)

(FR)

(LT)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

3.445

3.305

3.245

3.225

2.890

2.770

2.710

2.610

2.040

1.665

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Parica
Data 25-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Tofeo Regionale B5 Girone B
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona D

Orario
14:46:37

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni


